
Eläkeliiton Peräseinäjoen yhdistys ry 

TOIMINTASUUNNITELMA 

 50-vuotta täyttävälle yhdistykselle vuonna 2024 

 

❖ Yhdistyksen toiminnan tarkoitus ja visio tulevasta 

Yhdistyksen tarkoituksena on tuottaa ja järjestää erilaisia harrastusmahdollisuuksia, 

retkiä, teatterimatkoja, liikunta ja kuntoilutapahtumia ym. eläkeliiton jäsenille. 

 

❖ Tulevan toimintakauden arvot ja mahdollisuudet sekä painopisteet 

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien 

henkisten, aineellisten sekä sosiaalisen turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen. 

Mennään kohti ikäystävällisempää Suomea. 

Eläkeliiton arvot ovat: Inhimillisyys, Ikäystävällisyys, tasa-arvo, yhteisvastuu ja 

osallisuus. Jokainen on oman elämänsä asiantuntija ja on oikeus tulla kuulluksi. 

Eläkeliiton toiminta pyörii täysin vapaaehtoisten varassa. Yhdistyksellä on paljon 

hyviä ohjaajia, joista olemme kiitollisia. Tervetuloa mukaan myös harrastajat ja 

osallistujat. Osallistumalla saadaan Eläkeliiton toiminta tutuksi.  

Vapaaehtoistyö on ensiarvoisen tärkeää. Välitetään naapurista ja yksinäisestä 

lähimmäisestä – ei jätetä ketään yksin. 

 

❖ Yhdistyksen toiminta  

Yhdistys täyttää syyskuussa 50 vuotta ja sitä juhlimme syksyllä. 

Hallitus kokoustaa talviaikana kerran kuukaudessa. Piirin kokouksiin osallistutaan. 

Osallistumme piirin järjestämiin tilaisuuksiin/kilpailuihin; kirkkopyhä, tietokilpailu, 

karaoke-, tonkkumi-, ja bocciakisat.  Uusia osallistujiakin kaivataan. 

Jäsenhankintaan panostetaan edelleen. 

Kuukausitapaamiset kerran kuukaudessa Koivukaaressa. Tilaisuuksiin pyyydämme 

puhujia/asiantuntijoita omilta osaamisaloiltaan.  esim. hammaslääkäri, lääkäri, 

fysioterapeutti jne. Tapaamisissa pelataan bingoa ja järjestämme arpajaiset. 

Tanssit tanssitaan kerran kuukaudessa. Pyöräillään kesällä makkaranpaistoon 

lehmusten alta kerran viikossa ja syksyllä patikoidaan ilmojen salliessa. 

Sokkomatkoja/mysteerimatka ja Pärnunmatkan valmistelu on vauhdissa. 

Eduskuntavierailu ja matka johonkin Etelä-Suomen kaupunkiin on suunnitelmissa. 

Teatterimatkoja tehdään sopivin väliajoin. 

Ulkoilutapahtumat kesällä sekä talvella. Bocciaa sekä kävelysählyä on kerran viikossa. 

Karaokekerho kokoontuu talviaikana joka 3. viikko. 

Vapaaehtoistoiminnan keskiviikon iltapäiväkerho kokoontuu veteraanitien 

päivätoiminnan tiloissa kerran kuukaudessa. 

Kuntosali, vesijumpat, tuolijumpat ja tanssijumppa talvikuukausina. 

Tavoitteena edelleen vuodelle 2024 on keilaus, jota jäi vielä haaveeksi vuonna 2023. 

 



❖ Yhdistyksen muut toiminta 

Yhdistyksen kotisivujen päivitystä ja sosiaalinen media toimii. 

Seuratoiminta- palstalla, kotisivuilla, kaupan ilmoitustaululla sekä sosiaalisessa 

mediassa ilmoitetaan yhdistyksen tapahtumista. 

Yhteistyötä ympärillä olevien yhdistysten kanssa pyritään lisäämään. 


